证券代码：300289                证券简称：利德曼              公告编号：2018-070

北京利德曼生化股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利德曼生化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7

月 13 日召开了第四届董事会第一次会议，审议通过了《关于回购公司股

份的议案》，并同意将该议案提交至 2018 年 8 月 1 日召开的公司 2018

年第三次临时股东大会审议，具体内容详见公司于 2018 年 7 月 16 日在

巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)刊登《关于回购公司股份的预

案》（公告编号：2018-065）及相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市

公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上

市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的相关规定，现将公司董事

会公告回购股份决议前一个交易日及 2018 年第三次临时股东大会股权

登记日登记在册的前十名股东的名称及持股数量、比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2018 年 7 月 13

日）前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 北京迈迪卡科技有限公司 128,320,000 30.28%

2 沈广仟 89,530,000 21.13%

3 成都力鼎银科股权投资基金中心（有限合伙） 17,117,002 4.04%

4 上海赛领并购投资基金合伙企业（有限合伙） 9,189,213 2.17%

5 雅思汀娜（北京）科技有限公司 4,911,300 1.16%

6 拉萨智度德诚创业投资合伙企业（有限合伙） 4,826,325 1.14%

7 九州通医药集团股份有限公司 4,500,000 1.06%

8 王毅兴 2,926,780 0.69%

9
鹏华资产-兴业银行-鹏华资产德传医疗资产

管理计划
2,815,400 0.66%

10 张海涛 2,732,900 0.64%

二、2018 年第三次临时股东大会的股权登记日（即 2018 年 7 月 26

日）登记在册的前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 北京迈迪卡科技有限公司 128,320,000 30.28%

2 沈广仟 89,530,000 21.13%

3 成都力鼎银科股权投资基金中心（有限合伙） 17,117,002 4.04%

4 上海赛领并购投资基金合伙企业（有限合伙） 9,189,213 2.17%

5 雅思汀娜（北京）科技有限公司 4,911,300 1.16%

6 拉萨智度德诚创业投资合伙企业（有限合伙） 4,826,325 1.14%

7 九州通医药集团股份有限公司 4,500,000 1.06%

8 王毅兴 2,926,780 0.69%

9 张海涛 2,732,900 0.64%

10 吴国仁 1,963,403 0.46%

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

                                 董 事 会

                                  2018年 7月 27日